杭州市临安区人民政府教育督导委员会办公室
	文件

	杭州市临安区教育局

临教督导〔2022〕6号

杭州市临安区人民政府教育督导委员会办公室 杭州市临安区教育局关于增补赵建荣等

同志为督学的通知
各直属学校（单位）、镇（街道）中小学、幼儿园、成人文化技术学校：
为进一步健全我区教育督导队伍，加强教育督导工作，根据国务院《教育督导条例》《浙江省教育督导条例》《督学管理暂行办法》《中小学校责任督学挂牌督导办法》的有关规定，经研究，决定增补赵建荣等同志为临安区督学（名单见附件），任期至2023年5月13日。

附件：临安区督学名单

杭州市临安区人民政府教育督导委员会办公室  杭州市临安区教育局
                                   2022年9月27 日
（此件可公开发布）
附件
临安区督学名单
	序号
	姓名
	专（兼职）督学
	序号
	姓名
	专（兼职）督学

	1
	赵建荣
	专职
	2
	郑  毅
	专职

	3
	程妙学
	专职
	4
	刘春春
	专职

	5
	郑红飞
	兼职
	6
	叶  青
	兼职

	7
	舒正人
	兼职
	8
	陈国洪
	兼职

  杭州市临安区教育局办公室                2022年9月27日印发
- 2 -
- 1 -